
ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

nr 176/19

z dnia 08 stycznia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń

Socjalnych Urzędu Miejskiego Wąsosza

Na podstawie art. 3 ust.2 Ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń

socjalnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1316, z późn. zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Pracy

i Polityki Społecznej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby

zatrudnionych w celu naliczania odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Dz. U.

z 2009 r. Nr 43, poz. 349 z późn. zm.) 

Zarządza się co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu

Miejskiego Wąsosza, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Wąsosza

nr  176/19 z dnia 08 stycznia 2019 r.

Zmiany do REGULAMINU

ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

URZĘDU MIEJSKIEGO WĄSOSZA

W  Regulaminie  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  Urzędu

Miejskiego Wąsosza z dnia 09.01.2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

Podstawę prawną opracowania niniejszego regulaminu stanowią:

1. Ustawa z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U.

z 2018 r., poz. 1316, z późn. zm.) 

2. Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie

sposobu  ustalania  przeciętnej  liczby  zatrudnionych  w  celu  naliczania  odpisu

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2009 r. Nr 43, poz. 349 z późn.

zm.) 

§1

§ 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie:

Powołuje się Komisję Socjalną Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w składzie:

1. Krystyna Szwed - Mrówka

2. Anna Różalska – Sypliwa

3. Barbara Czajkowska

§2

§ 8 pkt 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie:

„pomocy rzeczowej  lub finansowej przyznawanej pracownikom, emerytom i rencistom”

§ 3

pkt 3 Załacznika nr 2 do Regulaminu ZFŚS otrzymuje brzmienie:

„ Wysokość  pomocy  rzeczowej   lub  finansowej  przyznawanej  emerytowi  lub  renciście,

o której  mowa  w  §  3  ust.  1  pkt  2  Regulaminu  ZFŚS  UM  Wąsosza

/zapomóg  pieniężnych  bezzwrotnych  na  wypadek  zdarzeń  losowych/  ustalana  jest

każdorazowo indywidualnie po analizie wniosku o udzielenie pomocy.



§ 4 

Treść regulaminu uzgodniono  z pracownikami.

§ 5

Regulamin wchodzi w życie z dniem 08.01.2019 r.

Zatwierdził:     .................................................................

                                          (Kierownik zakładu pracy)


